

MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Polesná 1690, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

IČO 47608579, DIČ: CZ47608579 e-mail: masarykova@zspolesna.cz tel/fax: **281011511**

Mozaik, spol. s.r.o.
Za Strahovem 277/14
169 00 Praha 6 - Břevnov
IČ:49357999, DIČ : CZ49357999

v Praze dne 23.11.2020

Objednávka č. 207/2020

Dobrý den ,

na základě cenové nabídky ze dne 9.10.2020 u Vás objednááme **elektropráce + LED světla** v učebně **výtvarné výchovy** v budově Polesná 1690 :

montáž svítidel včetně instalace lišt, elektropráce na připojení rolet, tahání kabelů, montáž plastových lišt, zapojení hlavního vypínače + třífázového jističe, osazení a zapojení zásuvek, osazení rozvaděčů na zeď, zásuvky chráněné s clonkami bezšroubové, dvojzásuvky s ochrannými kolíky s clonkami, silový kabel, rozvodnice na omítku, spotřební materiál, doprava, revize elektroinstalace.

V celkové výši 99.029,- Kč s DPH.

S pozdravem

Marie Bartůňková

hospodářka školy
tel: 281 011 511

Masarykova základní škola
Polesná 1690
190 16 Praha 9

Masarykova základní škola
Polesná 1690
Újezd nad Lesy, Praha 9

V Praze 09.10.2020

Cenová nabídka rekonstrukce učebny výtvarné výchovy, elektropráce v rozsahu dle požadavku investora

Materiál

Pořadí	Název položky	Jednotka	Počet kusů	Cena za kus (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
1	Eaton 174198 Rozvodnice NA omítku IP65; průhledné dveře, 2řady, 24modulů		1	1 462,98 Kč	1 462,98 Kč
2	Proudový chránič s jističem Eaton PFL7-16/1N/B/003 16A 30mA 263534		4	1 354,34 Kč	5 417,36 Kč
3	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5		100	19,59 Kč	1 959,10 Kč
4	Eaton 158330 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3pól sada pro TN-C SPBT12-280/3		1	3 363,59 Kč	3 363,59 Kč
5	Dvojjáskovka s ochrannými kolíky s clonkami 5513A-C02357 B bílá Tango ABB		4	167,18 Kč	668,72 Kč
6	Zásuvka chráněná s clonkami bezšroubová 5519A-A02357 B bílá Tango ABB		6	114,31 Kč	685,85 Kč
7	Lišta na kabely hranatá Kopos LH 15X10_HD bílá		30	16,19 Kč	485,55 Kč
8	Jistič Eaton PL7-B25/3 25A 3-pólový (10kA) 263391		1	529,98 Kč	529,98 Kč
9	Silový kabel 1-CXKE(H)-R-J 5x 6 B2ca,s1,d0		30	106,02 Kč	3 180,45 Kč
10	Kryt zásuvky komunikační přímé pro USB 5014A-A00040 B bílá Tango ABB		2	103,81 Kč	207,61 Kč
11	Zásuvka komunikační přímá HDMI (0230-0-0432) řadá 2CKA000230A0432 ABB		2	2 361,57 Kč	4 723,13 Kč
12	ABB 5014A-B1018 Maska nosná pro 2 komunikační zásuvky keystone		2	26,20 Kč	52,39 Kč
13	Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) 5014A-A100 B bílá Tango ABB		2	61,89 Kč	123,79 Kč
14	Eaton 276260 Hlavní vypínač, 3-pól, In=20A IS-20/3		1	654,28 Kč	654,28 Kč
15	Rámeček pětínásobný vodorovný 3901A-B50 B bílá Tango ABB		2	94,47 Kč	188,94 Kč
16	Krabice lištová Kopos LK 80X28 T_HB bílá		10	23,99 Kč	239,85 Kč
17	Krabice lištová Kopos LK 80X28 2ZT_HB bílá		4	26,38 Kč	105,51 Kč
18	Značení č.54 Pozor el.zařízení, hl.vypínač, vypni v nebezpečí, nehas vodou		1	11,53 Kč	11,53 Kč
19	LH 60X40HF_HD LIŠTA HRANATÁ HF SUPERBÍLÁ		16	239,58 Kč	3 833,23 Kč
20	Bílý podhledový LED panel 600x600mm, 40W UGR CRI s bílým rámečkem		9	1 968,00 Kč	17 712,00 Kč
21	Kabeláž pro montáž rolet		1	897,00 Kč	897,00 Kč
22	Spotřební materiál		1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
23	Návrh technického provedení	ks	1		2 028,00 Kč
24	Vypracování individuální cenové nabídky	ks	1		1 950,00 Kč
25	Dokumentace skutečného provedení	ks	1		3 380,00 Kč
26	Tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" (v ocelových žlabech, v lištách)	metr	100		2 600,00 Kč
27	Tahání kabelu UTP volně	metr	30		663,00 Kč
28	Tahání kabelu "CYKY do 4x 10mm" (cihla, sdk, žlaby)	metr	30		1 716,00 Kč
29	Osazení krabice nástěnné	ks	14		910,00 Kč
30	Montáž plastové lišty (o rozměru do 20x30mm)	metr	30		1 365,00 Kč
31	Montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60mm)	metr	16		936,00 Kč
32	Osazení rozvaděče na zeď (do vel. 600x1000mm)	ks	1		660,40 Kč
33	Zapojení jednofázového proudového chránič v rozvaděči vč. okolních propojů	ks	4		1 336,40 Kč
34	Zapojení hlavního vypínače v rozvaděči včetně okolních propojů	ks	1		364,00 Kč
35	Zapojení třífázového jističe v rozvaděči vč. okolních propojů	ks	1		474,50 Kč
36	Osazení a zapojení zásuvky, dvojjáskovky	ks	14		1 565,20 Kč
37	Osazení a zapojení zásuvky TV+R+SAT či LAN	ks	2		306,80 Kč
38	Půraz pro kabel průměr 20 mm	ks	3		975,00 Kč
39	Montáž svítidel včetně instalace lišt	ks	9		6 240,00 Kč
40	Elektropráce na připojení rolet	ks	1		2 240,00 Kč
41	Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace)	hod	1		650,00 Kč
42	Doprava materiálu na stavbu	km	25		975,00 Kč
43	Revize elektroinstalace	ks	1		2 028,00 Kč
44	Návrh a dokumentace rozvaděče do 20 modulů	ks	1		676,00 Kč

ELEKTRO CELKEM 81 842,15 Kč

Tato cenová nabídka je orientační a vše bude fakturováno dle skutečnosti

Jan Dvořák
MOZAIK, spol. s r.o.
Za Strahovem 277/14
169 00 Praha 6

J DPH 99.029 Kč

2024.07.20 12:20